[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.07.2015           № 318
О создании межведомственной рабочей

 группы по разработке плана
мероприятий (дорожной карты)  по повышению

значений показателей доступности для

 инвалидов и других маломобильных групп

 населения объектов и услуг

муниципального образования «Краснинский район»
Смоленской области
         В целях реализации федерального закона от 01.12.2014 года  419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», Администрация муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области постановляет:
         1. Создать межведомственную рабочую  группу по разработке плана мероприятий (дорожной карты)  по повышению значений показателей доступности для  инвалидов и других маломобильных групп населения объектов и услуг муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области и утвердить ее состав согласно приложению.
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  В.В. Кадилина.

Глава Администрации
муниципального образования

"Краснинский район"

 Смоленской области

       Г.М. Радченко
Приложение
к Постановлению Администрации

муниципального образования "Краснинский район"

Смоленской области

от 14.07.2015  № 318
СОСТАВ

межведомственной рабочей  группы по разработке плана мероприятий (дорожной карты)  по повышению значений показателей доступности для  инвалидов и других маломобильных групп населения объектов и услуг
муниципального образования «Краснинский район»
Смоленской области
Кадилин                                -  заместитель Главы Администрации муниципального

Виктор Васильевич            образования «Краснинский район» Смоленской области,
                                              руководитель   межведомственной рабочей группы
 Тапцова                                - начальник отдела  по информационной политике
 Лариса  Михайловна          Администрации муниципального образования
                                               «Краснинский район» Смоленской области,
                                                секретарь межведомственной  рабочей группы
Члены межведомственной рабочей группы:

Нестеренкова                            - начальник Финансового управления Администрации

Татьяна Ивановна                     муниципального образования «Краснинский район»

                                                    Смоленской области

Комков                                     - начальник отдела  по ЖКХ и строительству
Александр Петрович                Администрации муниципального образования
                                                    «Краснинский район» Смоленской области
Бутуровкина                              - главный специалист  отдела  по ЖКХ и строительству

Валентина Владимировна        - Администрации муниципального образования

                                                   «Краснинский район» Смоленской области

Самусева                                     - начальник отдела культуры и спорта Администрации

Галина Николаевна                    муниципального образования «Краснинский район»

                                                      Смоленской области

Симакова                                    - начальник отдела образования Администрации

Наталья  Валерьевна                  муниципального образования «Краснинский район»

                                                     Смоленской области

Шестернев                                   - начальник отдела экономики, комплексного развития и
Александр Павлович                   комплексного развития Администрации муниципального
                                                       образования «Краснинский район» Смоленской области
Малихова                                    - старший менеджер отдела социальной защиты населения
Людмила Владимировна             в Смоленском районе в Краснинском районе
                                                        (по согласованию)

Соловьев                                       - председатель Краснинского РО СОО ВОИ
Леонид Антонович

Галанова                                 -    начальник отдела СОГКУ «Центр занятости населения Любовь Михайловна                    города Смоленска» в Краснинском районе
                                                         (по согласованию)
Проскурнина                                 - главный редактор газеты «Краснинский край»

Марина Георгиевна

Ярунова                                          - главный врач ОГБУЗ «Красниская ЦРБ»

Светлана Викторовна
Новиков                                           - директор  МП  «Пассажир»
Сергей Николаевич